
 

SeniorCentrum Skuteč  |  Smetanova 946, 539 73 Skuteč  |  IČ 75016541  |  www.scskutec.cz 

 
 

posilujeme náš tým na pozici 
 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ SESTRA 
 

„Pečujeme o ty, kteří to potřebují, s úsměvem, důrazem na otevřenost, 
odbornost a respekt, v příjemném prostředí nahrazujícím domov.“ 

 
Jste pracovití, samostatní, zodpovědní a rádi pracujete v kolektivu? Přijďte mezi nás. Rádi uvítáme 
každého fajn člověka, který se bude podílet na péči o seniory v oblasti poskytování zdravotní péče. 
Tato práce je především o neustálém kontaktu s klienty a péči o ně. Spočívá zejména v podání léků, 
aplikaci inzulínů a injekcí, odběrech biologického materiálu, péči o rány, PEGy, měření fyziologických 
funkcí, polohování, v případě potřeby výměna inkontinenčních pomůcek, dopomoc s hygienou 
klientů apod. Poskytovaná péče vždy vychází z potřeb konkrétního klienta, působí na něj aktivně a 
podporuje jeho samostatnost. Velký důraz klademe na zachovávání důstojnosti. 
 
 

Proč stojí za to se k nám přidat? 
• práce v příjemném prostředí  
• nástupní plat od 36 380 Kč až do 46 280 Kč 

(dle odpracovaných let), příplatky za víkend 
nebo svátek, osobní příplatek a mimořádné 
odměny 

• náborový příspěvek ve výši 30 000 Kč 
• další vzdělávání, pracovní stáže, supervize, 

týmové akce 
• 5 týdnů dovolené, sick days 
• dotované závodní stravování 
• příspěvek na penzijní spoření, masáže, 

kulturu, sportovní akce, rekreace a další 
• práce na plný úvazek 
• pracovní smlouva na 1 rok, poté na dobu 

neurčitou 

Co požadujeme? 
• samostatnost, pečlivost, laskavý přístup, 

komunikativnost a empatii, schopnost 
kolektivní spolupráce 

• trestní bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost, očkování proti 

hepatitidě typu B 
• ukončené vzdělání 
• práci v dvousměnném nepřetržitém 

provozu 
• nástup možný dle dohody 
 
 
 
 

 
Vaše motivační dopisy a životopisy zasílejte na email biskova.ivana@scskutec.cz. 
Dotazy zodpovíme na tel. 603 555 135. 
 
 
 
Ve Skutči dne 8. 4. 2025 

Bc. Ivana Bišková 
   personalistka 


